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Alkusanat 
Raamatusta löytyy noin 357 ”iankaikkisuutta” käsittelevää kohtaa. 
Iankaikkisuus on ajat tomuutta joka l i i tetään käsi t teenä 
kuolemanjälkeiseen elämään tai olotilaan. Raamatun mukaan 
vietämme iäisyytemme joko taivaassa tai helvetissä. Toisinaan 
Raamattu käyttää sanaa iankaikkisuus myös puhuttaessa pitkistä 
ajan jaksoista, kuten elinikä, loppuelämä tai muu ajan jakso. On siis 
huomattava asiayhteyksien eroavaisuudet.
”Aikakäsitteenä sana viittaa ajankohtaan, joka ei mahdu järjellisen 
ajattelun puitteisiin, rajoittamattomaan, määrittämättömään ja 
tuntemattomaan menneeseen tai tulevaan ajanjaksoon. Sana sisältää 
myös ajatuksen jatkuvuudesta. Asiayhteydestä riippuen se 
suomennetaan sellaisilla sanoilla kuin »muinoin, muinainen, aina, 
iankaikkinen, iankaikkisesti, ikuinen, ikuisesti».” [Lainaus: Iso 
Raamatun Tietosanakirja]

IANKAIKKINEN JUMALA
�
 >> JUMALA PYSYY IANKAIKKISESTI

5.Moos.33:27 Sinun turvasi on ikiaikojen Jumala, sinua 
kannattavat iankaikkiset käsivarret. Hän karkoitti viholliset sinun 
tieltäsi, hän sanoi: 'Hävitä!'  
 
Ps.48:15 Sillä tämä on Jumala, meidän Jumalamme, aina ja 
iankaikkisesti; hän johdattaa meitä kuolemaan asti  
 
Ps.90:2 Ennenkuin vuoret syntyivät ja sinä loit maan ja 
maanpiirin, iankaikkisesta iankaikkiseen olet sinä, Jumala.  
 
Ps.92:9 Mutta sinä, Herra, olet korkea iankaikkisesti.  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Sananl.8:23 Iankaikkisuudesta minä olen asetettu olemaan, 
alusta asti, hamasta maan ikiajoista.  
 
Jes.9:5 Sillä lapsi on meille syntynyt, poika on meille annettu, 
jonka hartioilla on herraus, ja hänen nimensä on: Ihmeellinen 
neuvonantaja, Väkevä Jumala, Iankaikkinen isä, Rauhanruhtinas.  
 
Jes.40:28 Etkö tiedä, etkö ole kuullut: Herra on iankaikkinen 
Jumala, joka on luonut maan ääret? Ei hän väsy eikä näänny, 
hänen ymmärryksensä on tutkimaton.  
 
Dan.12:7 Ja minä kuuntelin pellavapukuista miestä, joka oli virran 
vetten yläpuolella, ja hän nosti oikean ja vasemman kätensä 
taivasta kohti ja vannoi hänen kauttansa, joka elää iankaikkisesti: 
"Siihen on vielä aika, kaksi aikaa ja puoli aikaa. Ja kun pyhän 
kansan yhden osan hajotus on loppunut, silloin nämä kaikki 
täyttyvät."  
 
Room.16:26 mutta joka nyt on julkisaatettu ja profeetallisten 
kirjoitusten kautta iankaikkisen Jumalan käskystä tiettäväksi tehty 
kaikille kansoille uskon kuuliaisuuden aikaansaamiseksi,  
 
Hepr.9:14 kuinka paljoa enemmän on Kristuksen veri, hänen, 
joka iankaikkisen Hengen kautta uhrasi itsensä viattomana 
Jumalalle, puhdistava meidän omantuntomme kuolleista teoista 
palvelemaan elävää Jumalaa!

�
 >> >> Elää ikuisesti

5.Moos.32:40 Minä nostan käteni taivasta kohti ja sanon: Niin 
totta kuin minä elän iankaikkisesti, kun minä teroitan miekkani 
salaman,  
Ilm.10:6 ja vannoi hänen kauttansa, joka elää aina ja 
iankaikkisesti, hänen, joka on luonut taivaan ja mitä siinä on, ja 
maan ja mitä siinä on, ja meren ja mitä siinä on, ettei enää ole 
oleva aikaa,
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�
 >> >> Asuu ja on keskellämme

Ps.68:17 Miksi te, monihuippuiset vuoret, karsaasti katsotte 
vuorta, jolla Jumala on mielistynyt asumaan? Totisesti, Herra 
asuu siellä iankaikkisesti.  
 
Jes.57:15 Sillä näin sanoo Korkea ja Ylhäinen, jonka asumus on 
iankaikkinen ja jonka nimi on Pyhä: Minä asun korkeudessa ja 
pyhyydessä ja niitten tykönä, joilla on särjetty ja nöyrä henki, että 
minä virvoittaisin nöyrien hengen ja saattaisin särjettyjen sydämet 
eläviksi.  
 
Hes.43:9 Nyt he vievät haureutensa ja kuninkaittensa ruumiit 
kauas minusta, ja minä asun heidän keskellänsä iankaikkisesti.  
 
Joh.14:16 Ja minä olen rukoileva Isää, ja hän antaa teille toisen 
Puolustajan olemaan teidän kanssanne iankaikkisesti,  
 
2.Joh.1:2 totuuden tähden, joka meissä pysyy ja on oleva meidän 
kanssamme iankaikkisesti.

�
 >> >> JUMALAN IANKAIKKINEN NIMI

2.Moos.3:15 Ja Jumala sanoi vielä Moosekselle: "Sano 
israelilaisille näin: Herra, teidän isienne Jumala, Aabrahamin 
Jumala, Iisakin Jumala ja Jaakobin Jumala, lähetti minut teidän 
luoksenne; tämä on minun nimeni iankaikkisesti, ja näin minua 
kutsuttakoon sukupolvesta sukupolveen.  
 
2.Sam.7:26 Niin sinun nimesi tulee suureksi iankaikkisesti, ja se 
on oleva: Herra Sebaot, Israelin Jumala. Ja palvelijasi Daavidin 
suku on pysyvä sinun edessäsi.  
 
2.Aik.33:4 Hän rakensi alttareja myös Herran temppeliin, josta 
Herra oli sanonut: "Jerusalemissa on minun nimeni oleva 
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iankaikkisesti."  
 
Ps.135:13 Herra, sinun nimesi pysyy iankaikkisesti, Herra, sinun 
muistosi polvesta polveen.  
 
Jes.63:12 hän, joka antoi kunniansa käsivarren kulkea 
Mooseksen oikealla puolella, joka halkaisi vedet heidän 
edestänsä tehdäkseen itsellensä iankaikkisen nimen;  
 
Dan.2:20 Daniel lausui ja sanoi: "Olkoon Jumalan nimi kiitetty 
iankaikkisesta iankaikkiseen, sillä hänen on viisaus ja voima.

�
 >> >> Pyhäkkö / temppeli

Hes.37:28 Ja pakanakansat tulevat tietämään, että minä olen 
Herra, joka pyhitän Israelin, kun minun pyhäkköni on heidän 
keskellänsä iankaikkisesti."  
 
Hes.43:7 Se ääni sanoi minulle: "Ihmislapsi, tämä on minun 
valtaistuimeni sija ja minun jalkapohjaini sija, jossa minä tahdon 
asua israelilaisten keskellä iankaikkisesti. Ja Israelin heimo ei ole 
enää saastuttava minun pyhää nimeäni - eivät he eivätkä heidän 
kuninkaansa - haureudellansa, kuninkaittensa ruumiilla ja 
uhrikukkuloillansa.

>> JUMALA, IANKAIKKINEN KUNINGAS

2.Moos.15:18 Herra on kuningas aina ja iankaikkisesti."  
 
Jer.10:10 Mutta Herra on totinen Jumala; hän on elävä Jumala ja 
iankaikkinen kuningas. Hänen vihastansa vapisee maa, ja kansat 
eivät kestä hänen suuttumustansa.  
 
Valit.5:19 Sinä, Herra, hallitset iankaikkisesti, sinun valtaistuimesi 
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pysyy suvusta sukuun.  
 
Miika 4:7 Minä teen ontuvista talteenjäävät ja kauasjoutuneista 
väkevän kansan. Ja Herra on oleva heidän kuninkaansa Siionin 
vuorella siitä alkaen ja iankaikkisesti.

�
 >> >> Kuninkuus ja valta Jeesuksessa

Miika 5:2 Mutta sinä, Beetlehem Efrata, joka olet vähäinen 
olemaan Juudan sukujen joukossa, sinusta minulle tulee se, joka 
on oleva hallitsija Israelissa, jonka alkuperä on muinaisuudesta, 
iankaikkisista ajoista.  
 
Luuk.1:33 ja hän on oleva Jaakobin huoneen kuningas 
iankaikkisesti, ja hänen valtakunnallansa ei pidä loppua oleman."  
 
Joh.12:34 Kansa vastasi hänelle: "Me olemme laista kuulleet, 
että Kristus pysyy iankaikkisesti; kuinka sinä sitten sanot, että 
Ihmisen Poika pitää ylennettämän? Kuka on se Ihmisen Poika?"  
 
Room.1:20 Sillä hänen näkymätön olemuksensa, hänen 
iankaikkinen voimansa ja jumalallisuutensa, ovat, kun niitä hänen 
teoissansa tarkataan, maailman luomisesta asti nähtävinä, niin 
etteivät he voi millään itseänsä puolustaa,  
 
Hepr.1:8 mutta Pojasta: "Jumala, sinun valtaistuimesi pysyy aina 
ja iankaikkisesti, ja sinun valtakuntasi valtikka on oikeuden 
valtikka.  
 
Hepr.13:8 Jeesus Kristus on sama eilen ja tänään ja 
iankaikkisesti.  
 
1.Piet.4:11 Jos joku puhuu, puhukoon niinkuin Jumalan sanoja; 
jos joku palvelee, palvelkoon sen voiman mukaan, minkä Jumala 
antaa, että Jumala tulisi kaikessa kirkastetuksi Jeesuksen 
Kristuksen kautta. Hänen on kunnia ja valta aina ja iankaikkisesti. 
Amen.  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1.Piet.5:11 Hänen olkoon valta aina ja iankaikkisesti! Amen.  
 
2.Pie.1:11 sillä näin teille runsain määrin tarjotaan pääsy meidän 
Herramme ja Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen iankaikkiseen 
valtakuntaan.  
 
Ilm.1:18 ja minä elän; ja minä olin kuollut, ja katso, minä elän aina 
ja iankaikkisesti, ja minulla on kuoleman ja tuonelan avaimet.  
 
Ilm.11:15 Ja seitsemäs enkeli puhalsi pasunaan; niin kuului 
taivaassa suuria ääniä, jotka sanoivat: "Maailman kuninkuus on 
tullut meidän Herrallemme ja hänen Voidellullensa, ja hän on 
hallitseva aina ja iankaikkisesti."

>> IANKAIKKINEN VALKEUS JA KIRKKAUS
�
 >> >> Kirkkautta Jumalassa

1.Tim.1:17 Mutta iankaikkiselle kuninkaalle, katoamattomalle, 
näkymättömälle, ainoalle Jumalalle, kunnia ja kirkkaus aina ja 
iankaikkisesti! Amen.  
 
Ilm.22:5 Eikä yötä ole enää oleva, eivätkä he tarvitse lampun 
valoa eikä auringon valoa, sillä Herra Jumala on valaiseva heitä, 
ja he hallitsevat aina ja iankaikkisesti.

�
 >> >> Jumalan kirkkautta meissä

Jes.60:19 Ei ole enää aurinko sinun valonasi päivällä, eikä 
valaise sinua kuun kumotus, vaan Herra on sinun iankaikkinen 
valkeutesi, ja sinun Jumalasi sinun kirkkautesi.  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Jes.60:20 Ei sinun aurinkosi enää laske, eikä sinun kuusi vajene, 
sillä Herra on sinun iankaikkinen valkeutesi, ja päättyneet ovat 
sinun murheesi päivät.  
 
2.Kor.4:17 Sillä tämä hetkisen kestävä ja kevyt ahdistuksemme 
tuottaa meille iankaikkisen ja määrättömän kirkkauden, 
ylenpalttisesti,  
 
2.Tim.2:10 Siitä syystä minä kärsin kaikki valittujen tähden, että 
hekin saavuttaisivat pelastuksen, joka on Kristuksessa 
Jeesuksessa, ynnä iankaikkisen kirkkauden.  
 
1.Piet.5:10 Mutta kaiken armon Jumala, joka on kutsunut teidät 
iankaikkiseen kirkkauteensa Kristuksessa, vähän aikaa 
kärsittyänne, hän on teidät valmistava, teitä tukeva, vahvistava ja 
lujittava.

IANKAIKKINEN TODISTUS

1.Sam.20:23 Ja mitä minä ja sinä olemme keskenämme 
puhuneet, sen todistaja meidän välillämme, minun ja sinun, on 
Herra iankaikkisesti."  
 
1.Sam.20:42 Ja Joonatan sanoi Daavidille: "Mene rauhassa. Niin 
on, kuin me molemmat olemme vannoneet Herran nimeen ja 
sanoneet: 'Herra on todistaja meidän välillämme, minun ja sinun, 
ja minun jälkeläisteni ja sinun jälkeläistesi välillä iankaikkisesti.'"  
 
Ps.119:144 Sinun todistuksesi ovat iankaikkisesti vanhurskaat; 
anna minulle ymmärrys, että minä eläisin.

�
 IANKAIKKINEN RAKKAUS
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Jer.31:3 Kaukaa ilmestyy minulle Herra: "Iankaikkisella 
rakkaudella minä olen sinua rakastanut, sentähden minä olen 
vetänyt sinua puoleeni armosta.  
 
Joh.13:1 Mutta ennen pääsiäisjuhlaa, kun Jeesus tiesi hetkensä 
tulleen, että hän oli siirtyvä tästä maailmasta Isän tykö, niin hän, 
joka oli rakastanut omiansa, jotka maailmassa olivat, osoitti heille 
rakkautta loppuun asti.  
 
Ef.2:4-7 mutta Jumala, joka on laupeudesta rikas, suuren 
rakkautensa tähden, jolla hän on meitä rakastanut, on tehnyt 
meidät, jotka olimme kuolleet rikoksiimme, eläviksi Kristuksen 
kanssa - armosta te olette pelastetut - ja yhdessä hänen 
kanssaan herättänyt ja yhdessä hänen kanssaan asettanut 
meidät taivaallisiin Kristuksessa Jeesuksessa, osoittaakseen 
tulevina maailmanaikoina armonsa ylenpalttista runsautta, 
hyvyydessään meitä kohtaan Kristuksessa Jeesuksessa.  
 
Hepr.13:1 Pysyköön veljellinen rakkaus.  
 
Ilm.2:4 Mutta se minulla on sinua vastaan, että olet hyljännyt 
ensimmäisen rakkautesi.

JUMALAN IKUINEN VIHA
�
 >> Lakkaako Jumalan viha?

Ps.103:9 Ei hän aina riitele eikä pidä vihaa iankaikkisesti.  
 
Jes.57:16 Sillä en minä iankaiken riitele enkä vihastu ainiaaksi; 
muutoin henki nääntyisi minun kasvojeni edessä, ne sielut, jotka 
minä tehnyt olen.  
 
Joh.16:20 Totisesti, totisesti minä sanon teille: te joudutte 
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itkemään ja valittamaan, mutta maailma on iloitseva; te tulette 
murheellisiksi, mutta teidän murheenne on muuttuva iloksi.  
 
Jes.54:7-8 Vähäksi silmänräpäykseksi minä hylkäsin sinut, mutta 
minä kokoan sinut jälleen suurella laupeudella. Ylitsevuotavassa 
vihassani minä peitin sinulta kasvoni silmänräpäykseksi, mutta 
minä armahdan sinut iankaikkisella armolla, sanoo Herra, sinun 
lunastajasi.  
 
Ps.30:6 Sillä silmänräpäyksen kestää hänen vihansa, eliniän 
hänen armonsa; ehtoolla on itku vieraana, mutta aamulla ilo.  
 
Jer.3:5 Pitääkö hän vihaa iankaikkisesti, kantaako hän sitä 
ainiaan?" Katso, näin sinä puhut, mutta sinä teet pahaa, ja siihen 
sinä pystyt.  
 
Jer.3:12 Mene ja julista nämä sanat pohjoiseen päin ja sano: 
Palaja, sinä luopiovaimo Israel, sanoo Herra; minä en enää 
synkistä teille kasvojani, sillä minä olen armollinen, sanoo Herra, 
enkä pidä vihaa iankaikkisesti.  
 
2.Kor.4:17 Sillä tämä hetkisen kestävä ja kevyt ahdistuksemme 
tuottaa meille iankaikkisen ja määrättömän kirkkauden, 
ylenpalttisesti,

�
 >> Lopullista vihaa

Jer.17:4 Sinun on luovuttava perintöosastasi, jonka minä olen 
sinulle antanut; ja minä saatan sinut vihollistesi orjuuteen 
maassa, jota sinä et tunne. Sillä te olette sytyttäneet minun vihani 
tulen; se on palava iankaikkisesti.  
 
Mal.1:4 Jos Edom sanoo: "Me olemme ruhjotut, mutta me 
rakennamme rauniot jälleen", niin Herra Sebaot sanoo näin: He 
rakentakoot, mutta minä revin maahan; ja heidän nimensä 
olkoon: "jumalattomuuden maa" ja "kansa, johon Herra on 
vihastunut iankaikkisesti."  

IANKAIKKISUUS TUTKIMME RAAMATTUA �10



 
Ilm.15:7 Ja yksi niistä neljästä olennosta antoi niille seitsemälle 
enkelille seitsemän kultaista maljaa, täynnä Jumalan vihaa, 
hänen, joka elää aina ja iankaikkisesti.

IKUINEN MAAILMA
�
 >> ASETETTU HORJUMATTA PYSYVÄKSI

Ps.104:5 Sinä asetit maan perustuksillensa, niin että se pysyy 
horjumatta iankaikkisesti.  
 
Ps.148:6 Ja hän asetti ne olemaan aina ja iankaikkisesti, hän 
antoi niille lain, josta ne eivät poikkea.

IANKAIKKINEN ELÄMÄ
�
 >> IANKAIKKINEN ELÄMÄ TAIVAASSA
�
 >> >> Mitä pitää tekemän?

Matt.19:16 Ja katso, eräs mies tuli ja sanoi hänelle: "Opettaja, 
mitä hyvää minun pitää tekemän, että minä saisin iankaikkisen 
elämän?"  
 
Mark.10:17 Ja hänen sieltä tielle mennessään juoksi muuan 
hänen luoksensa, polvistui hänen eteensä ja kysyi häneltä: "Hyvä 
opettaja, mitä minun pitää tekemän, että minä iankaikkisen 
elämän perisin?"  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Luuk.10:25 Ja katso, eräs lainoppinut nousi ja kysyi kiusaten 
häntä: "Opettaja, mitä minun pitää tekemän, että minä 
iankaikkisen elämän perisin?"  
 
Luuk.18:18 Ja eräs hallitusmies kysyi häneltä sanoen: "Hyvä 
opettaja, mitä minun pitää tekemän, että minä iankaikkisen 
elämän perisin?"  
 
Joh.6:68 Simon Pietari vastasi hänelle: "Herra, kenen tykö me 
menisimme? Sinulla on iankaikkisen elämän sanat;

�
 >> >> Joka uskoo ja on kuuliainen

Joh.3:15 että jokaisella, joka häneen uskoo, olisi iankaikkinen 
elämä.  
 
Joh.3:16 Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi 
ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo, 
hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä.  
 
Joh.3:36 Joka uskoo Poikaan, sillä on iankaikkinen elämä; mutta 
joka ei ole kuuliainen Pojalle, se ei ole elämää näkevä, vaan 
Jumalan viha pysyy hänen päällänsä."  
 
Joh.5:24 Totisesti, totisesti minä sanon teille: joka kuulee minun 
sanani ja uskoo häneen, joka on minut lähettänyt, sillä on 
iankaikkinen elämä, eikä hän joudu tuomittavaksi, vaan on 
siirtynyt kuolemasta elämään.  
 
Joh.6:40 Sillä minun Isäni tahto on se, että jokaisella, joka näkee 
Pojan ja uskoo häneen, on iankaikkinen elämä; ja minä herätän 
hänet viimeisenä päivänä."  
 
Joh.6:47 Totisesti, totisesti minä sanon teille: joka uskoo, sillä on 
iankaikkinen elämä.  
 
Ap.t.13:48 Sen kuullessansa pakanat iloitsivat ja ylistivät Herran 
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sanaa ja uskoivat, kaikki, jotka olivat säädetyt iankaikkiseen 
elämään.  
 
Joh.5:39 Te tutkitte kirjoituksia, sillä teillä on mielestänne niissä 
iankaikkinen elämä, ja ne juuri todistavat minusta;  
 
Ap.t.13:46 Silloin Paavali ja Barnabas puhuivat rohkeasti ja 
sanoivat: "Teille oli Jumalan sana ensiksi puhuttava; mutta koska 
te työnnätte sen luotanne ettekä katso itseänne mahdollisiksi 
iankaikkiseen elämään, niin katso, me käännymme pakanain 
puoleen.  
 
2.Kor.4:18 meille, jotka emme katso näkyväisiä, vaan 
näkymättömiä; sillä näkyväiset ovat ajallisia, mutta näkymättömät 
iankaikkisia.  
 
1.Tim.6:12 Kilvoittele hyvä uskon kilvoitus, tartu kiinni 
iankaikkiseen elämään, johon olet kutsuttu ja johon hyvällä 
tunnustuksella olet tunnustautunut monen todistajan edessä.

�
 >> >> Maallisesta luopuminen Jeesuksen nimen tähden

Joh.12:25 Joka elämäänsä rakastaa, kadottaa sen; mutta joka 
vihaa elämäänsä tässä maailmassa, hän on säilyttävä sen 
iankaikkiseen elämään.  
 
Matt.19:29 Ja jokainen, joka on luopunut taloista tai veljistä tai 
sisarista tai isästä tai äidistä tai lapsista tai pelloista minun nimeni 
tähden, on saava monin verroin takaisin ja perivä iankaikkisen 
elämän.  
 
2.Kor.5:1 Sillä me tiedämme, että vaikka tämä meidän maallinen 
majamme hajotetaankin maahan, meillä on asumus Jumalalta, 
iankaikkinen maja taivaissa, joka ei ole käsin tehty.  
 
Mark.10:30 ja joka ei saisi satakertaisesti: nyt tässä ajassa taloja 
ja veljiä ja sisaria ja äitejä ja lapsia ja peltoja, vainojen keskellä, ja 
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tulevassa maailmassa iankaikkista elämää.  
 
Luuk.18:30 ja joka ei saisi monin verroin takaisin tässä ajassa, ja 
tulevassa maailmassa iankaikkista elämää."

�
 >> >> Elävää vettä

Joh.4:14 mutta joka juo sitä vettä, jota minä hänelle annan, se ei 
ikinä janoa; vaan se vesi, jonka minä hänelle annan, tulee 
hänessä sen veden lähteeksi, joka kumpuaa iankaikkiseen 
elämään."

�
 >> >> Hedelmää

Joh.4:36 Jo nyt saa leikkaaja palkan ja kokoaa hedelmää 
iankaikkiseen elämään, että kylväjä ja leikkaaja saisivat yhdessä 
iloita.  
 
Room.2:7 niille, jotka hyvässä työssä kestävinä etsivät kirkkautta 
ja kunniaa ja katoamattomuutta, iankaikkisen elämän,  
 
Room.6:22 Mutta nyt, kun olette synnistä vapautetut ja Jumalan 
palvelijoiksi tulleet, on teidän hedelmänne pyhitys, ja sen loppu 
on iankaikkinen elämä.  
 
Gal.6:8 Joka lihaansa kylvää, se lihasta turmeluksen niittää; 
mutta joka Henkeen kylvää, se Hengestä iankaikkisen elämän 
niittää.  
 
1.Joh.2:17 Ja maailma katoaa ja sen himo; mutta joka tekee 
Jumalan tahdon, se pysyy iankaikkisesti.  
 
Juud.1:21 ja pysyttäkää niin itsenne Jumalan rakkaudessa, 
odottaessanne meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen 
laupeutta iankaikkiseksi elämäksi.

�
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 >> >> Ruokaa

Joh.6:27 Älkää hankkiko sitä ruokaa, joka katoaa, vaan sitä 
ruokaa, joka pysyy hamaan iankaikkiseen elämään ja jonka 
Ihmisen Poika on teille antava; sillä häneen on Isä, Jumala itse, 
sinettinsä painanut."  
 
Joh.6:51 Minä olen se elävä leipä, joka on tullut alas taivaasta. 
Jos joku syö tätä leipää, hän elää iankaikkisesti. Ja se leipä, 
jonka minä annan, on minun lihani, maailman elämän puolesta."  
 
Joh.6:54 Joka syö minun lihani ja juo minun vereni, sillä on 
iankaikkinen elämä, ja minä herätän hänet viimeisenä päivänä.  
 
Joh.6:58 Tämä on se leipä, joka tuli alas taivaasta. Ei ole, 
niinkuin oli teidän isienne: he söivät ja kuolivat; joka tätä leipää 
syö, se elää iankaikkisesti."

�
 >> >> Armolahjana

Room.5:21 että niinkuin synti on hallinnut kuolemassa, samoin 
armokin hallitsisi vanhurskauden kautta iankaikkiseksi elämäksi 
Jeesuksen Kristuksen, meidän Herramme, kautta.  
 
Room.6:23 Sillä synnin palkka on kuolema, mutta Jumalan 
armolahja on iankaikkinen elämä Kristuksessa Jeesuksessa, 
meidän Herrassamme.  
 
1.Tim.1:16 Mutta sentähden minä sain laupeuden, että Jeesus 
Kristus minussa ennen muita osoittaisi kaiken pitkämielisyytensä, 
esikuvaksi niille, jotka tulevat uskomaan häneen, itsellensä 
iankaikkiseksi elämäksi.  
 
Tiit.1:2 apostoli sen iankaikkisen elämän toivon perusteella, jonka 
Jumala, joka ei valhettele, on luvannut ennen ikuisia aikoja-  
 
Tiit.3:7 että me vanhurskautettuina hänen armonsa kautta 
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tulisimme iankaikkisen elämän perillisiksi toivon mukaan.  
 
2.Pie.1:11 sillä näin teille runsain määrin tarjotaan pääsy meidän 
Herramme ja Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen iankaikkiseen 
valtakuntaan.  
 
1.Joh.1:2 ja elämä ilmestyi, ja me olemme nähneet sen ja 
todistamme siitä ja julistamme teille sen iankaikkisen elämän, 
joka oli Isän tykönä ja ilmestyi meille –  
 
1.Joh.5:11 Ja tämä on se todistus: Jumala on antanut meille 
iankaikkisen elämän, ja tämä elämä on hänen Pojassansa.  
 
1.Joh.2:25 Ja tämä on se lupaus, minkä hän on meille luvannut: 
iankaikkinen elämä.

IANKAIKKISIA ARVOJA
�
 >> ARMO JA LAUPEUS

1.Aik.16:34 Kiittäkää Herraa, sillä hän on hyvä, sillä hänen 
armonsa pysyy iankaikkisesti.  
 
1.Aik.16:41 Ja heidän kanssaan olivat Heeman ja Jedutun ynnä 
muut valitut, nimeltä mainitut, kiittämässä Herraa siitä, että hänen 
armonsa pysyy iankaikkisesti.  
 
2.Aik.7:3 Ja kun kaikki israelilaiset näkivät tulen tulevan alas ja 
näkivät temppelin päällä Herran kirkkauden, polvistuivat he kivillä 
lasketulla pihalla kasvoillensa maahan ja rukoilivat ja kiittivät 
Herraa siitä, että hän on hyvä, että hänen armonsa pysyy 
iankaikkisesti.  
 
2.Aik.20:21 Ja neuvoteltuaan kansan kanssa hän asetti veisaajat 
veisaamaan Herralle ylistysvirsiä pyhässä kaunistuksessa ja 
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kulkemaan aseväen edellä sanoen: "Kiittäkää Herraa, sillä hänen 
armonsa pysyy iankaikkisesti."  
 
2.Aik.5:13 ja puhaltajien ja veisaajien oli yhdyttävä yhtaikaa ja 
yhteen ääneen ylistämään ja kiittämään Herraa - ja kun torvet, 
kymbaalit ja muut soittokoneet soivat ja viritettiin Herran ylistys: 
"Sillä hän on hyvä, sillä hänen armonsa pysyy iankaikkisesti", 
silloin pilvi täytti huoneen, Herran temppelin,  
 
2.Aik.7:6 Papit seisoivat kukin virkatoimessaan. Ja leeviläiset, 
käsissään Herran soittimet, jotka kuningas Daavid oli teettänyt, 
seisoivat kiittämässä Herraa Daavidin ylistysvirsillä siitä, että 
hänen armonsa pysyy iankaikkisesti. Ja heitä vastapäätä papit 
soittivat torvia, kaiken Israelin seisoessa.  
 
Esra 3:11 Ja he virittivät ylistys- ja kiitosvirren Herralle: "Sillä hän 
on hyvä, sillä hänen armonsa pysyy iankaikkisesti Israelia 
kohtaan." Ja kaikki kansa nosti suuren riemuhuudon ylistäen 
Herraa siitä, että Herran temppelin perustus oli laskettu.  
 
Ps.52:10 Mutta minä olen kuin viheriöitsevä öljypuu Jumalan 
huoneessa, minä turvaan Jumalan armoon aina ja iankaikkisesti.  
 
Ps.89:29 Minä säilytän armoni hänelle iankaikkisesti, ja minun 
liittoni hänen kanssaan on luja.  
 
Ps.100:5 Sillä Herra on hyvä; hänen armonsa pysyy 
iankaikkisesti ja hänen uskollisuutensa polvesta polveen.  
 
Ps.103:17 Mutta Herran armo pysyy iankaikkisesta iankaikkiseen 
niille, jotka häntä pelkäävät, ja hänen vanhurskautensa lasten 
lapsille,  
 
Ps.118:1 Kiittäkää Herraa, sillä hän on hyvä; sillä hänen armonsa 
pysyy iankaikkisesti.  
 
Ps.118:2 Näin sanokoon Israel; sillä hänen armonsa pysyy 
iankaikkisesti.  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Ps.118:3 Näin sanokoon Aaronin suku; sillä hänen armonsa 
pysyy iankaikkisesti.  
 
Ps.118:4 Näin sanokoot ne, jotka Herraa pelkäävät; sillä hänen 
armonsa pysyy iankaikkisesti.  
 
Ps.118:29 Kiittäkää Herraa, sillä hän on hyvä; sillä hänen 
armonsa pysyy iankaikkisesti.  
 
Ps.136:1 Kiittäkää Herraa, sillä hän on hyvä, sillä hänen armonsa 
pysyy iankaikkisesti.  
 
Ps.136:2 Kiittäkää jumalien Jumalaa, sillä hänen armonsa pysyy 
iankaikkisesti.  
 
Ps.136:3 Kiittäkää herrain Herraa, sillä hänen armonsa pysyy 
iankaikkisesti;  
 
Ps.136:4 häntä, joka yksin tekee suuria ihmeitä, sillä hänen 
armonsa pysyy iankaikkisesti;  
 
Ps.136:5 häntä, joka on taidolla tehnyt taivaat, sillä hänen 
armonsa pysyy iankaikkisesti;  
 
Ps.136:6 häntä, joka on vetten ylitse levittänyt maan, sillä hänen 
armonsa pysyy iankaikkisesti;  
 
Ps.136:7 häntä, joka on tehnyt suuret valot, sillä hänen armonsa 
pysyy iankaikkisesti:  
 
Ps.136:8 auringon hallitsemaan päivää, sillä hänen armonsa 
pysyy iankaikkisesti,  
 
Ps.136:9 kuun ja tähdet hallitsemaan yötä, sillä hänen armonsa 
pysyy iankaikkisesti;  
 
Ps.136:10 häntä, joka löi Egyptiä surmaten sen esikoiset, sillä 

IANKAIKKISUUS TUTKIMME RAAMATTUA �18



hänen armonsa pysyy iankaikkisesti,  
 
Ps.136:11 ja vei Israelin pois heidän keskeltänsä, sillä hänen 
armonsa pysyy iankaikkisesti,  
 
Ps.136:12 väkevällä kädellä ja ojennetulla käsivarrella, sillä 
hänen armonsa pysyy iankaikkisesti;  
 
Ps.136:13 häntä, joka jakoi Kaislameren kahtia, sillä hänen 
armonsa pysyy iankaikkisesti,  
 
Ps.136:14 ja kuljetti Israelin sen keskitse, sillä hänen armonsa 
pysyy iankaikkisesti,  
 
Ps.136:15 ja syöksi faraon sotajoukkoineen Kaislamereen, sillä 
hänen armonsa pysyy iankaikkisesti;  
 
Ps.136:16 häntä, joka johdatti kansaansa erämaassa, sillä hänen 
armonsa pysyy iankaikkisesti;  
 
Ps.136:17 häntä, joka voitti suuret kuninkaat, sillä hänen 
armonsa pysyy iankaikkisesti,  
 
Ps.136:18 ja surmasi mahtavat kuninkaat, sillä hänen armonsa 
pysyy iankaikkisesti,  
 
Ps.136:19 Siihonin, amorilaisten kuninkaan, sillä hänen armonsa 
pysyy iankaikkisesti,  
 
Ps.136:20 ja Oogin, Baasanin kuninkaan, sillä hänen armonsa 
pysyy iankaikkisesti,  
 
Ps.136:21 ja antoi heidän maansa perintöosaksi, sillä hänen 
armonsa pysyy iankaikkisesti,  
 
Ps.136:22 perintöosaksi palvelijallensa Israelille, sillä hänen 
armonsa pysyy iankaikkisesti;  
 

IANKAIKKISUUS TUTKIMME RAAMATTUA �19



Ps.136:23 häntä, joka muisti meitä alennuksessamme, sillä 
hänen armonsa pysyy iankaikkisesti,  
 
Ps.136:24 ja kirvoitti meidät vihollisistamme, sillä hänen armonsa 
pysyy iankaikkisesti;  
 
Ps.136:25 häntä, joka antaa ravinnon kaikelle lihalle, sillä hänen 
armonsa pysyy iankaikkisesti.  
 
Ps.136:26 Kiittäkää taivaan Jumalaa, sillä hänen armonsa pysyy 
iankaikkisesti.  
 
Ps.138:8 Herra vie minun asiani päätökseen. Herra, sinun armosi 
pysyy iankaikkisesti; älä jätä kesken kättesi työtä.  
 
Ps.25:6 Muista laupeuttasi, Herra, ja armoasi, sillä ne ovat olleet 
hamasta iankaikkisuudesta.  
 
Jes.54:8 Ylitsevuotavassa vihassani minä peitin sinulta kasvoni 
silmänräpäykseksi, mutta minä armahdan sinut iankaikkisella 
armolla, sanoo Herra, sinun lunastajasi.  
 
Jer.33:11 riemun ja ilon huuto, huuto yljälle ja huuto morsiamelle, 
niiden huuto, jotka sanovat: 'Kiittäkää Herraa Sebaotia, sillä 
Herra on hyvä, sillä hänen armonsa pysyy iankaikkisesti', ja 
niiden, jotka tuovat Herran huoneeseen kiitosuhreja. Sillä minä 
käännän maan kohtalon muinaiselleen, sanoo Herra.

�
 >> HUOLENPITO, TURVA, LOHDUTUS JA TOIVO

Ps.28:9 Pelasta kansasi ja siunaa perikuntasi; kaitse heitä ja 
kanna heitä iankaikkisesti.  
 
Ps.37:28 Sillä Herra rakastaa oikeutta eikä hylkää hurskaitansa; 
heidät varjellaan iankaikkisesti, mutta jumalattomain siemen 
hävitetään.  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Ps.61:5 Suo minun asua sinun majassasi iankaikkisesti, 
turvautua sinun siipiesi suojaan. Sela.  
 
Ps.71:1 Sinuun, Herra, minä turvaan, älä salli minun joutua 
häpeään iankaikkisesti.  
 
Ps.111:5 Hän antaa ruuan pelkääväisillensä, hän muistaa liittonsa 
iankaikkisesti.  
 
Ps.121:8 Herra varjelee sinun lähtemisesi ja tulemisesi, nyt ja 
iankaikkisesti.  
 
Ps.125:1 Matkalaulu. Jotka Herraan turvaavat, ovat kuin Siionin 
vuori: se ei horju, vaan pysyy iankaikkisesti.  
 
Ps.125:2 Vuoret ympäröivät Jerusalemia, ja Herra ympäröitsee 
kansaansa, nyt ja iankaikkisesti.  
 
Ps.131:3 Pane toivosi Herraan, Israel, nyt ja iankaikkisesti.  
 
Jes.26:4 Turvatkaa Herraan ainiaan, sillä Herra, Herra on 
iankaikkinen kallio.  
 
Jes.32:17 Sil loin vanhurskauden hedelmä on rauha, 
vanhurskauden vaikutus lepo ja turvallisuus iankaikkisesti.  
 
2.Tess.2:16 Ja meidän Herramme Jeesus Kristus itse ja Jumala, 
meidän Isämme, joka on rakastanut meitä ja armossa antanut 
meille iankaikkisen lohdutuksen ja hyvän toivon,  
 
Tiit.1:2 apostoli sen iankaikkisen elämän toivon perusteella, jonka 
Jumala, joka ei valhettele, on luvannut ennen ikuisia aikoja-  
 
Tiit.3:7 että me vanhurskautettuina hänen armonsa kautta 
tulisimme iankaikkisen elämän perillisiksi toivon mukaan.

�
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 >> ILO JA RIEMU

Ps.5:12 Ja iloitkoot kaikki, jotka sinuun turvaavat, ja riemuitkoot 
iankaikkisesti. Suojele heitä, että sinussa iloitsisivat ne, jotka 
rakastavat sinun nimeäsi.  
 
Ps.16:11 Sinä neuvot minulle elämän tien; ylenpalttisesti on iloa 
sinun kasvojesi edessä, ihanuutta sinun oikeassa kädessäsi 
iankaikkisesti.  
 
Jes.35:10 Niin Herran vapahdetut palajavat ja tulevat Siioniin 
riemuiten, päänsä päällä iankaikkinen ilo. Riemu ja ilo 
saavuttavat heidät, mutta murhe ja huokaus pakenevat.  
 
Jes.51:6 Nostakaa silmänne taivasta kohti ja katsokaa maata, 
joka alhaalla on, sillä taivaat katoavat kuin savu ja maa hajoaa 
kuin vaate ja sen asukkaat kuolevat kuin sääsket, mutta minun 
autuuteni pysyy iankaikkisesti, ja minun vanhurskauteni ei 
kukistu.  
 
Jes.51:11 Niin Herran vapahdetut palajavat ja tulevat Siioniin 
riemuiten, päänsä päällä iankaikkinen ilo. Riemu ja ilo 
saavuttavat heidät, mutta murhe ja huokaus pakenevat.  
 
Jes.61:7 Häpeänne hyvitetään teille kaksin kerroin, ja pilkatut 
saavat riemuita osastansa. Niin he saavat kaksinkertaisen 
perinnön maassansa; heillä on oleva iankaikkinen ilo.  
 
Jes.65:18 vaan te saatte iloita ja riemuita iankaikkisesti siitä, mitä 
minä luon. Sillä katso, iloksi luon minä Jerusalemin, riemuksi sen 
kansan.  
 
Jer.33:11 riemun ja ilon huuto, huuto yljälle ja huuto morsiamelle, 
niiden huuto, jotka sanovat: 'Kiittäkää Herraa Sebaotia, sillä 
Herra on hyvä, sillä hänen armonsa pysyy iankaikkisesti', ja 
niiden, jotka tuovat Herran huoneeseen kiitosuhreja. Sillä minä 
käännän maan kohtalon muinaiselleen, sanoo Herra.  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Hepr.5:9 ja kun oli täydelliseksi tullut, tuli hän iankaikkisen 
autuuden aikaansaajaksi kaikille, jotka ovat hänelle kuuliaiset,  
 
1.Piet.1:25 mutta Herran sana pysyy iankaikkisesti." Ja tämä on 
se sana, joka on teille ilosanomana julistettu.

�
 >> KIITOS JA YLISTYS

1.Aik.16:36 Ylistetty olkoon Herra, Israelin Jumala, iankaikkisesta 
iankaikkiseen." Ja kaikki kansa sanoi: "Amen", ja ylisti Herraa.  
 
1.Aik.29:10 Ja Daavid kiitti Herraa koko seurakunnan 
läsnäollessa; Daavid sanoi: "Ole kiitetty, Herra, meidän isämme 
Israelin Jumala, iankaikkisesta iankaikkiseen.  
 
Neh.9:5 ja leeviläiset Jeesua, Kadmiel, Baani, Hasabneja, 
Seerebja, Hoodia, Sebanja ja Petahja sanoivat: "Nouskaa ja 
kiittäkää Herraa, Jumalaanne, iankaikkisesta iankaikkiseen. Ja 
kiitettäköön sinun kunniallista nimeäsi, joka on korotettu yli kaiken 
kiitoksen ja ylistyksen.  
 
Ps.22:27 Nöyrät saavat syödä ja tulevat ravituiksi; ne, jotka 
etsivät Herraa, ylistävät häntä. Teidän sydämenne on elävä 
iankaikkisesti.  
 
Ps.30:13 että minun sieluni veisaisi sinulle kiitosta, eikä vaikenisi. 
Herra, minun Jumalani, sinua minä ylistän iankaikkisesti.  
 
Ps.41:14 Kiitetty olkoon Herra, Israelin Jumala, iankaikkisesta 
iankaikkiseen. Amen. Amen.  
 
Ps.44:9 Jumala on meidän kerskauksemme kaikkina päivinä, ja 
sinun nimeäsi me ylistämme iankaikkisesti. Sela.  
 
Ps.45:18 Minä teen sinun nimesi kuuluksi suvusta sukuun; 
sentähden kansat sinua ylistävät aina ja iankaikkisesti.  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Ps.61:9 Niin minä veisaan iankaikkisesti sinun nimesi kiitosta, 
täytän lupaukseni päivästä päivään.  
 
Ps.72:17 Pysyköön hänen nimensä iankaikkisesti, ja versokoon 
hänen nimensä, niin kauan kuin aurinko paistaa. Hänessä he 
itseänsä siunatkoot, ja kaikki kansakunnat ylistäkööt häntä 
onnelliseksi.  
 
Ps.72:19 Kiitetty olkoon hänen kunniansa nimi iankaikkisesti, ja 
kaikki maa olkoon täynnä hänen kunniaansa. Amen, amen.  
 
Ps.79:13 Mutta me, sinun kansasi, sinun laitumesi lampaat, 
kiitämme sinua iankaikkisesti, julistamme sinun kiitostasi polvesta 
polveen.  
 
Ps.86:12 Kaikesta sydämestäni minä kiitän sinua, Herra, minun 
Jumalani, ja kunnioitan sinun nimeäsi iankaikkisesti;  
 
Ps.89:53 Kiitetty olkoon Herra iankaikkisesti. Amen, amen.  
 
Ps.104:31 Pysyköön Herran kunnia iankaikkisesti. Saakoon 
Herra teoistansa iloita,  
 
Ps.106:48 Kiitetty olkoon Herra, Israelin Jumala, iankaikkisesta 
iankaikkiseen. Ja kaikki kansa sanokoon: "Amen. Halleluja!"  
 
107:1 Kiittäkää Herraa, sillä hän on hyvä, sillä hänen armonsa 
pysyy iankaikkisesti.  
 
Ps.111:10 Herran pelko on viisauden alku, hyvä ymmärrys 
kaikille, jotka sitä noudattavat. Hänen ylistyksensä pysyy 
iankaikkisesti.  
 
Ps.113:2 Siunattu olkoon Herran nimi nyt ja iankaikkisesti.  
 
Ps.115:18 Mutta me, me kiitämme Herraa, nyt ja iankaikkisesti. 
Halleluja!  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Ps.106:1 Halleluja! Kiittäkää Herraa, sillä hän on hyvä, sillä 
hänen armonsa pysyy iankaikkisesti.  
 
Ps.111:8 Herran pelko on viisauden alku, hyvä ymmärrys kaikille, 
jotka sitä noudattavat. Hänen ylistyksensä pysyy iankaikkisesti.  
 
Ps.145:1 Daavidin ylistysvirsi. Minä kunnioitan sinua, Jumalani, 
sinä kuningas, ja kiitän sinun nimeäsi aina ja iankaikkisesti.  
 
Ps.145:2 Joka päivä minä kiitän sinua ja ylistän sinun nimeäsi 
aina ja iankaikkisesti.  
 
Ps.145:21 Minun suuni lausukoon Herran ylistystä, ja kaikki liha 
kiittäköön hänen pyhää nimeänsä, aina ja iankaikkisesti.  
 
Ps.118:1 Kiittäkää Herraa, sillä hän on hyvä; sillä hänen armonsa 
pysyy iankaikkisesti.  
 
Ps.118:29 Kiittäkää Herraa, sillä hän on hyvä; sillä hänen 
armonsa pysyy iankaikkisesti.  
 
Ps.136:1 Kiittäkää Herraa, sillä hän on hyvä, sillä hänen armonsa 
pysyy iankaikkisesti.  
 
Ps.136:2 Kiittäkää jumalien Jumalaa, sillä hänen armonsa pysyy 
iankaikkisesti.  
 
Ps.136:3 Kiittäkää herrain Herraa, sillä hänen armonsa pysyy 
iankaikkisesti;  
 
Ps.136:26 Kiittäkää taivaan Jumalaa, sillä hänen armonsa pysyy 
iankaikkisesti.  
 
Dan.2:20 Daniel lausui ja sanoi: "Olkoon Jumalan nimi kiitetty 
iankaikkisesta iankaikkiseen, sillä hänen on viisaus ja voima.  
 
Matt.6:13 äläkä saata meitä kiusaukseen; vaan päästä meidät 
pahasta, [sillä sinun on valtakunta ja voima ja kunnia 
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iankaikkisesti. Amen].  
 
Room.1:25 nuo, jotka ovat vaihtaneet Jumalan totuuden 
valheeseen ja kunnioittaneet ja palvelleet luotua enemmän kuin 
Luojaa, joka on ylistetty iankaikkisesti, amen.  
 
Room.9:5 heidän ovat isät, ja heistä on Kristus lihan puolesta, 
hän, joka on yli kaiken, Jumala, ylistetty iankaikkisesti, amen!  
 
Room.11:36 Sillä hänestä ja hänen kauttansa ja häneen on 
kaikki; hänelle kunnia iankaikkisesti! Amen.  
 
Room.16:27 Jumalan, ainoan viisaan, olkoon kunnia Jeesuksen 
Kristuksen kautta, aina ja iankaikkisesti. Amen  
 
2.Kor.11:31 Herran Jeesuksen Jumala ja Isä, joka on ylistetty 
iankaikkisesti, tietää, etten valhettele.  
 
Gal.1:5 Hänen olkoon kunnia aina ja iankaikkisesti! Amen.  
 
Ef.3:21 hänelle kunnia seurakunnassa ja Kristuksessa 
Jeesuksessa kautta kaikkien sukupolvien, aina ja iankaikkisesti! 
Amen.  
 
Filip.4:20 Mutta meidän Jumalallemme ja Isällemme kunnia aina 
ja iankaikkisesti! Amen.  
 
1.Tim.1:17 Mutta iankaikkiselle kuninkaalle, katoamattomalle, 
näkymättömälle, ainoalle Jumalalle, kunnia ja kirkkaus aina ja 
iankaikkisesti! Amen.  
 
1.Tim.6:16 jolla ainoalla on kuolemattomuus; joka asuu 
valkeudessa, mihin ei kukaan taida tulla; jota yksikään ihminen ei 
ole nähnyt eikä voi nähdä - hänen olkoon kunnia ja iankaikkinen 
valta. Amen.  
 
2.Tim.4:18 Ja Herra on vapahtava minut kaikesta ilkivallasta ja 
pelastava minut taivaalliseen valtakuntaansa; hänelle kunnia aina 
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ja iankaikkisesti! Amen.  
 
Hepr.13:21 hän tehköön teidät kykeneviksi kaikkeen hyvään, 
voidaksenne toteuttaa hänen tahtonsa, ja vaikuttakoon teissä 
sen, mikä on hänelle otollista, Jeesuksen Kristuksen kautta; 
hänelle kunnia aina ja iankaikkisesti! Amen.  
 
2.Pie.3:18 ja kasvakaa meidän Herramme ja Vapahtajamme 
Jeesuksen Kristuksen armossa ja tuntemisessa. Hänen olkoon 
kunnia sekä nyt että hamaan iankaikkisuuden päivään.  
 
Juud.1:25 hänelle, ainoalle Jumalalle ja meidän pelastajallemme 
Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta, hänelle kunnia, 
majesteetti, voima ja valta ennen kaikkia aikoja ja nyt ja 
iankaikkisesti! Amen.  
 
Ilm.1:6 ja tehnyt meidät kuningaskunnaksi, papeiksi Jumalalleen 
ja Isälleen, hänelle kunnia ja voima aina ja iankaikkisesti! Amen.  
 
Ilm.4:9 Ja niin usein kuin olennot antavat ylistyksen, kunnian ja 
kiitoksen hänelle, joka valtaistuimella istuu, joka elää aina ja 
iankaikkisesti,  
 
Ilm.4:10 lankeavat ne kaksikymmentä neljä vanhinta hänen 
eteensä, joka valtaistuimella istuu, ja kumartaen rukoilevat häntä, 
joka elää aina ja iankaikkisesti, ja heittävät kruununsa 
valtaistuimen eteen sanoen:  
 
Ilm.5:13 Ja kaikkien luotujen, jotka ovat taivaassa ja maan päällä 
ja maan alla ja meren päällä, ja kaikkien niissä olevain minä 
kuulin sanovan: "Hänelle, joka valtaistuimella istuu, ja Karitsalle 
ylistys ja kunnia ja kirkkaus ja valta aina ja iankaikkisesti!"  
 
Ilm.7:12 sanoen: "Amen! Ylistys ja kirkkaus ja viisaus ja kiitos ja 
kunnia ja voima ja väkevyys meidän Jumalallemme aina ja 
iankaikkisesti, amen!"  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Ilm.19:3 Ja he sanoivat toistamiseen: "Halleluja!" Ja hänen 
savunsa nousee aina ja iankaikkisesti.

�
 >> LAKI, JUMALAN SANA, KÄSKYT

·         Ps.119:44 Minä tahdon alati noudattaa sinun lakiasi, aina ja 
iankaikkisesti.  
 
Ps.119:89 Iankaikkisesti pysyy sinun sanasi, Herra, vahvana 
taivaissa.  
 
Ps.119:98 Sinun käskysi tekevät minut vihollisiani viisaammaksi, 
sillä ne ovat minun omani iankaikkisesti.  
 
Ps.119:160 Sinun sanasi on kokonansa totuus, ja kaikki sinun 
vanhurskautesi oikeudet pysyvät iankaikkisesti.  
 
Jes.40:8 Ruoho kuivuu, kukkanen lakastuu, mutta meidän 
Jumalamme sana pysyy iankaikkisesti.  
 
Jes.59:21 Ja tämä on minun liittoni heidän kanssansa, sanoo 
Herra: minun Henkeni, joka on sinun päälläsi, ja minun sanani, 
jonka minä suuhusi panen, eivät väisty sinun suustasi, eivät 
lastesi suusta eivätkä lastesi lasten suusta, sanoo Herra, nyt ja 
iankaikkisesti.

>> Iankaikkinen evankeliumi

Room.16:26 mutta joka nyt on julkisaatettu ja profeetallisten 
kirjoitusten kautta iankaikkisen Jumalan käskystä tiettäväksi tehty 
kaikille kansoille uskon kuuliaisuuden aikaansaamiseksi,  
 
Hepr.7:28 Sillä laki asettaa ylimmäisiksi papeiksi ihmisiä, jotka 
ovat heikkoja, mutta valan sana, joka on myöhäisempi kuin laki, 
asettaa Pojan, iankaikkisesti täydelliseksi tulleen.  
 
1.Piet.1:25 mutta Herran sana pysyy iankaikkisesti." Ja tämä on 
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se sana, joka on teille ilosanomana julistettu.  
 
Ilm.14:6 Ja minä näin lentävän keskitaivaalla erään toisen 
enkelin, jolla oli iankaikkinen evankeliumi julistettavana maan 
päällä asuvaisille, kaikille kansanheimoille ja sukukunnille ja 
kielille ja kansoille.

�
 >> Levollisuus

Jes.32:17 Sil loin vanhurskauden hedelmä on rauha, 
vanhurskauden vaikutus lepo ja turvallisuus iankaikkisesti.

�
 >> NEUVO JA VIISAUS

Ps.33:11 Mutta Herran neuvo pysyy iankaikkisesti, hänen 
sydämensä aivoitukset suvusta sukuun.  
 
Ps.111:8 Herran pelko on viisauden alku, hyvä ymmärrys kaikille, 
jotka sitä noudattavat. Hänen ylistyksensä pysyy iankaikkisesti.  
 
Ps.119:98 Sinun käskysi tekevät minut vihollisiani viisaammaksi, 
sillä ne ovat minun omani iankaikkisesti.  
 
Jes.40:28 Etkö tiedä, etkö ole kuullut: Herra on iankaikkinen 
Jumala, joka on luonut maan ääret? Ei hän väsy eikä näänny, 
hänen ymmärryksensä on tutkimaton.  
 
Dan.2:20 Daniel lausui ja sanoi: "Olkoon Jumalan nimi kiitetty 
iankaikkisesta iankaikkiseen, sillä hänen on viisaus ja voima.  
 
Room.16:27 Jumalan, ainoan viisaan, olkoon kunnia Jeesuksen 
Kristuksen kautta, aina ja iankaikkisesti. Amen  
 
Ef.3:11 sen iankaikkisen aivoituksen mukaisesti, jonka hän oli 
säätänyt Kristuksessa Jeesuksessa, meidän Herrassamme,

�
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 >> TIE, POLKU JA VAELLUS

Ps.139:24 Ja katso: jos minun tieni on vaivaan vievä, niin johdata 
minut iankaikkiselle tielle.  
 
Miika 4:5 Sillä kaikki kansat vaeltavat jumalansa nimessä kukin, 
mutta me vaellamme Herran, meidän Jumalamme, nimessä aina 
ja iankaikkisesti.  
 
Hab.3:6 Hän seisahtuu ja mittaa maan, hän katsahtaa ja saa 
kansat vapisemaan. Ikivuoret särkyvät, ikuiset kukkulat vaipuvat, 
hänen polkunsa ovat iankaikkiset.

�
 >> VANHURSKAUS

Ps.37:29 Vanhurskaat perivät maan ja asuvat siinä iankaikkisesti.  
 
Ps.103:17 Mutta Herran armo pysyy iankaikkisesta iankaikkiseen 
niille, jotka häntä pelkäävät, ja hänen vanhurskautensa lasten 
lapsille,  
 
Ps.106:31 Ja se luettiin hänelle vanhurskaudeksi, polvesta 
polveen, iankaikkisesti.  
 
Ps.111:3 Kunnialliset ja korkeat ovat hänen työnsä, ja hänen 
vanhurskautensa pysyy iankaikkisesti.  
 
Ps.112:3 Varallisuus ja rikkaus on hänen huoneessansa, ja 
hänen vanhurskautensa pysyy iankaikkisesti.  
 
Ps.112:9 Hän on runsaskätinen, hän antaa köyhille, hänen 
vanhurskautensa pysyy iankaikkisesti, hänen sarvensa kohoaa 
kunniassa.  
 
Ps.119:142 Sinun vanhurskautesi on iankaikkinen vanhurskaus, 
ja sinun lakisi on totuus.  
 

IANKAIKKISUUS TUTKIMME RAAMATTUA �30



Ps.119:144 Sinun todistuksesi ovat iankaikkisesti vanhurskaat; 
anna minulle ymmärrys, että minä eläisin.  
 
Ps.119:160 Sinun sanasi on kokonansa totuus, ja kaikki sinun 
vanhurskautesi oikeudet pysyvät iankaikkisesti.  
 
Jes.32:17 Sil loin vanhurskauden hedelmä on rauha, 
vanhurskauden vaikutus lepo ja turvallisuus iankaikkisesti.  
 
Jes.51:8 Sillä koi syö heidät niinkuin vaatteen, koiperhonen syö 
heidät niinkuin villan, mutta minun vanhurskauteni pysyy 
iankaikkisesti, minun autuuteni polvesta polveen.  
 
Jes.60:21 Sinun kansassasi ovat kaikki vanhurskaita, he saavat 
periä maan iankaikkisesti, he, minun istutukseni vesa, minun 
kätteni teko, minun kirkkauteni ilmoitukseksi.  
 
Dan.9:24 Seitsemänkymmentä viikkoa on säädetty sinun 
kansallesi ja pyhälle kaupungillesi; silloin luopumus päättyy, ja 
synti sinetillä lukitaan, ja pahat teot sovitetaan, ja iankaikkinen 
vanhurskaus tuodaan, ja näky ja profeetta sinetillä vahvistetaan, 
ja kaikkeinpyhin voidellaan.  
 
Dan.12:3 Ja taidolliset loistavat, niinkuin taivaanvahvuus loistaa, 
ja ne, jotka monta vanhurskauteen saattavat, niinkuin tähdet, aina 
ja iankaikkisesti.  
 
2.Kor.9:9 niinkuin kirjoitettu on: "Hän sirottelee, hän antaa 
köyhille, hänen vanhurskautensa pysyy iankaikkisesti."

�
 >> LIITTO
�
 >> >> Sateenkaari
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1.Moos.9:16 Niin kaari on oleva pilvissä, ja minä katselen sitä 
muistaakseni iankaikkista liittoa Jumalan ja kaikkien elävien 
olentojen, kaiken lihan välillä, joka maan päällä on."

�
 >> >> Jumalan liitto ihmisen kanssa

1.Moos.17:7 Ja minä teen liiton sinun kanssasi ja sinun 
jälkeläistesi kanssa, sukupolvesta sukupolveen, iankaikkisen 
liiton, ollakseni sinun ja sinun jälkeläistesi Jumala,  
 
1.Moos.17:13 Ympärileikattakoon sekä kotonasi syntynyt että 
rahalla ostamasi; ja niin minun liittoni on oleva merkitty teidän 
lihaanne iankaikkiseksi liitoksi.  
 
1.Moos.17:19 Niin Jumala sanoi: "Totisesti, sinun vaimosi Saara 
synnyttää sinulle pojan, ja sinun on pantava hänen nimekseen 
Iisak, ja minä teen liittoni hänen kanssaan iankaikkiseksi liitoksi 
hänen jälkeläisillensä.  
 
1.Moos.21:33 Ja Aabraham istutti tamariskipuun Beersebaan ja 
huusi siinä avuksi Herran, iankaikkisen Jumalan nimeä.  
 
2.Sam.23:5 Eikö minun sukuni ole näin Jumalan edessä? Sillä 
hän on tehnyt minun kanssani iankaikkisen liiton, kaikin puolin 
taatun ja vakaan. Hän antaa versoa minulle kaiken autuuden ja 
kaiken ilon.  
 
1.Aik.16:17 Hän vahvisti sen käskyksi Jaakobille, Israelille 
iankaikkiseksi liitoksi  
 
Ps.89:29 Minä säilytän armoni hänelle iankaikkisesti, ja minun 
liittoni hänen kanssaan on luja.  
 
Ps.105:8 Hän muistaa liittonsa iankaikkisesti, säätämänsä sanan 
hamaan tuhansiin polviin,  
 
Ps.105:10 Hän vahvisti sen käskyksi Jaakobille, Israelille 
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iankaikkiseksi liitoksi.  
 
Jes.24:5 Maa on saastunut asukkaittensa alla, sillä he ovat 
rikkoneet lait, muuttaneet käskyt, hyljänneet iankaikkisen liiton.  
 
Jes.55:3 Kallistakaa korvanne ja tulkaa minun tyköni; kuulkaa, 
niin teidän sielunne saa elää. Ja minä teen teidän kanssanne 
iankaikkisen liiton, annan lujat Daavidin armot.  
 
Jes.59:21 Ja tämä on minun liittoni heidän kanssansa, sanoo 
Herra: minun Henkeni, joka on sinun päälläsi, ja minun sanani, 
jonka minä suuhusi panen, eivät väisty sinun suustasi, eivät 
lastesi suusta eivätkä lastesi lasten suusta, sanoo Herra, nyt ja 
iankaikkisesti.  
 
Jes.61:8 Sillä minä, Herra, rakastan oikeutta, vihaan vääryyttä ja 
ryöstöä; ja minä annan heille palkan uskollisesti ja teen heidän 
kanssansa iankaikkisen liiton.  
 
Jer.32:40 Ja minä teen heidän kanssansa iankaikkisen liiton, niin 
etten käänny heistä pois, vaan teen heille hyvää; ja minä annan 
pelkoni heidän sydämiinsä, niin etteivät he minusta luovu.  
 
Jer.50:5 Siionia he kysyvät, sitä kohden ovat heidän kasvonsa 
käännetyt. Tulkaa! He liittyvät Herran kanssa iankaikkiseen 
liittoon, jota ei pidä unhotettaman.  
 
Hes.16:60 Mutta minä muistan liittoni, jonka tein sinun kanssasi 
sinun nuoruutesi päivinä, ja minä teen sinun kanssasi 
iankaikkisen liiton.  
 
Hes.37:26 Minä teen heidän kanssansa rauhan liiton - se on 
oleva iankaikkinen liitto heidän kanssansa - istutan ja runsaasti 
kartutan heidät ja asetan pyhäkköni olemaan heidän keskellänsä 
iankaikkisesti.

�
 >> >> Liiton Veri
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Hepr.13:20 Mutta rauhan Jumala, joka on kuolleista nostanut 
hänet, joka iankaikkisen liiton veren kautta on se suuri lammasten 
paimen, meidän Herramme Jeesuksen,

�
 >> >> Rauhan liitto

Hes.37:26 Minä teen heidän kanssansa rauhan liiton - se on 
oleva iankaikkinen liitto heidän kanssansa - istutan ja runsaasti 
kartutan heidät ja asetan pyhäkköni olemaan heidän keskellänsä 
iankaikkisesti.

�
 >> >> Liiton muistaminen

1.Aik.16:15 Muistakaa hänen liittonsa iankaikkisesti, hamaan 
tuhansiin polviin, sana, jonka hän on säätänyt,  
 
Jer.32:40 Ja minä teen heidän kanssansa iankaikkisen liiton, niin 
etten käänny heistä pois, vaan teen heille hyvää; ja minä annan 
pelkoni heidän sydämiinsä, niin etteivät he minusta luovu.  
 
Jer.50:5 Siionia he kysyvät, sitä kohden ovat heidän kasvonsa 
käännetyt. Tulkaa! He liittyvät Herran kanssa iankaikkiseen 
liittoon, jota ei pidä unhotettaman.  
 
Hes.16:60 Mutta minä muistan liittoni, jonka tein sinun kanssasi 
sinun nuoruutesi päivinä, ja minä teen sinun kanssasi 
iankaikkisen liiton.

�
 >> SIUNAUS

Ps.45:3 Sinä olet ihmislapsista ihanin, suloisuus on vuodatettu 
sinun huulillesi, sen tähden Jumala siunaa sinua iankaikkisesti.  
 
Ps.73:26 Vaikka minun ruumiini ja sieluni nääntyisi, Jumala on 
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minun sydämeni kallio ja minun osani iankaikkisesti.  
 
Jes.60:15 Sen sijaan, että sinä olet ollut hyljätty ja vihattu, niin 
ettei ollut kauttasi kulkijaa, teen minä sinut korkeaksi 
iankaikkisesti, iloksi polvesta polveen.  
 
Jer.31:3 Kaukaa ilmestyy minulle Herra: "Iankaikkisella 
rakkaudella minä olen sinua rakastanut, sentähden minä olen 
vetänyt sinua puoleeni armosta.  
 
Luuk.1:55 Aabrahamia ja hänen siementänsä kohtaan 
iankaikkisesti, niinkuin hän on meidän isillemme puhunut."

�
 >> USKOLLISUUS

Ps.117:2 Sillä hänen armonsa meitä kohtaan on voimallinen, ja 
Herran uskollisuus pysyy iankaikkisesti. Halleluja!  
 
Ps.146:6 häneen, joka on tehnyt taivaan ja maan, meren ja 
kaiken, mitä niissä on, joka pysyy uskollisena iankaikkisesti,  
 
Ps.138:8 Herra vie minun asiani päätökseen. Herra, sinun armosi 
pysyy iankaikkisesti; älä jätä kesken kättesi työtä.

IANKAIKKINEN TUHO JA KADOTUS
�
 >> TUHO JA TUOMIO

5.Moos.13:16 Ja kokoa kaikki siitä otettu saalis keskelle sen toria 
ja polta tulella sekä kaupunki että kaikki siitä otettu saalis 
kokonaisuhrina Herralle, sinun Jumalallesi; ja jääköön se 
rauniokummuksi iankaikkisesti, älköönkä sitä koskaan enää 
rakennettako.  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Jes.33:14 Syntiset Siionissa peljästyvät, vavistus valtaa 
jumalattomat: "Kuka meistä voi asua kuluttavassa tulessa, kuka 
asua iankaikkisessa hehkussa?"  
 
Jes.34:10 Ei sammu se yöllä eikä päivällä, iäti nousee siitä savu; 
se on oleva raunioina polvesta polveen, ei kulje siellä kukaan, 
iankaikkisesta iankaikkiseen.  
 
Jer.17:4 Sinun on luovuttava perintöosastasi, jonka minä olen 
sinulle antanut; ja minä saatan sinut vihollistesi orjuuteen 
maassa, jota sinä et tunne. Sillä te olette sytyttäneet minun vihani 
tulen; se on palava iankaikkisesti.  
 
Dan.12:2 Ja monet maan tomussa makaavista heräjävät, toiset 
iankaikkiseen elämään, toiset häpeään ja iankaikkiseen 
kauhistukseen.  
 
Joona 2:7 Minä vajosin alas vuorten perustuksiin asti, maan 
salvat sulkeutuivat minun ylitseni iankaikkisesti. Mutta sinä nostit 
minun henkeni ylös haudasta, Herra, minun Jumalani.  
 
Sef.2:9 Sentähden, niin totta kuin minä elän, sanoo Herra 
Sebaot, Israelin Jumala, on Mooab tuleva Sodoman kaltaiseksi ja 
ammonilaiset Gomorran kaltaisiksi, nokkospehkojen maaksi, 
suolakuopaksi, autioksi iankaikkisesti. Jääneet minun kansastani 
ryöstävät heitä, ja minun kansakuntani jäännökset ottavat heidät 
perintöosaksensa.  
 
Hepr.6:2 oppia kasteista ja kätten päällepanemisesta, kuolleitten 
ylösnousemisesta ja iankaikkisesta tuomiosta.

�
 >> IANKAIKKINEN HYLKÄÄMINEN

1.Aik.28:9 Ja sinä, minun poikani Salomo, opi tuntemaan isäsi 
Jumala ja palvele häntä ehyellä sydämellä ja alttiilla mielellä, sillä 
Herra tutkii kaikki sydämet ja ymmärtää kaikki ajatukset ja 
aivoitukset. Jos häntä etsit, niin sinä löydät hänet, mutta jos 
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luovut hänestä, niin hän hylkää sinut iankaikkisesti.  
 
Ps.81:16 Ne, jotka Herraa vihaavat, matelisivat hänen edessään, 
ja heidän kohtalonsa kestäisi iankaikkisesti.  
 
Jer.49:33 Ja Haasor tulee aavikkosutten asunnoksi, autioksi 
iankaikkisesti; ei kenkään ole siellä asuva, ei yksikään ihmislapsi 
siellä oleskeleva."  
 
Valit.3:31 Sillä ei Herra hylkää iankaikkisesti;

�
 >> >> Synti ja häpeä

Jooel 2:26 Ja te syötte kyllälti ja tulette ravituiksi ja kiitätte Herran, 
teidän Jumalanne, nimeä, hänen, joka on tehnyt ihmeitä teitä 
kohtaan. Eikä minun kansani joudu häpeään, iankaikkisesti.  
 
Jooel 2:27 Ja te tulette tietämään, että Israelin keskellä olen 
minä. Ja minä olen Herra, teidän Jumalanne, eikä toista ole. Eikä 
minun kansani joudu häpeään, iankaikkisesti.  
 
Mark.3:29 mutta joka pilkkaa Pyhää Henkeä, se ei saa ikinä 
anteeksi, vaan on vikapää iankaikkiseen syntiin."  
 
Juud.1:7 samoin kuin Sodoma ja Gomorra ja niiden ympärillä 
olevat kaupungit, jotka samalla tavalla kuin nekin harjoittivat 
haureutta ja eksyivät luonnottomiin lihanhimoihin, ovat 
varoittavana esimerkkinä, kärsiessään iankaikkisen tulen 
rangaistusta.

�
 >> >> Iankaikkinen pilkka

Jer.20:11 Mutta Herra on minun kanssani niinkuin väkevä 
sankari; sentähden minun vainoojani kompastuvat eivätkä mitään 
mahda. He saavat suuren häpeän, sillä he ovat olleet 
ymmärtämättömät, iankaikkisen pilkan, joka ei ole unhottuva.  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Jer.23:40 Ja minä panen teidän päällenne iankaikkisen häpeän ja 
iankaikkisen pilkan, joka ei ole unhottuva."

�
 >> >> Iankaikkinen tuli, rangaistus ja kadotus

Matt.18:8 Mutta jos sinun kätesi tai jalkasi viettelee sinua, hakkaa 
se pois ja heitä luotasi; parempi on sinulle, että käsipuolena tai 
jalkapuolena pääset elämään sisälle, kuin että sinut, molemmat 
kädet tai molemmat jalat tallella, heitetään iankaikkiseen tuleen.  
 
Matt.25:41 Sitten hän myös sanoo vasemmalla puolellaan 
oleville: 'Menkää pois minun tyköäni, te kirotut, siihen 
iankaikkiseen tuleen, joka on valmistettu perkeleelle ja hänen 
enkeleillensä.  
 
Matt.25:46 Ja nämä menevät pois iankaikkiseen rangaistukseen, 
mutta vanhurskaat iankaikkiseen elämään."  
 
2.Tess.1:9 Heitä kohtaa silloin rangaistukseksi iankaikkinen 
kadotus Herran kasvoista ja hänen voimansa kirkkaudesta,  
 
Juud.1:6 ja että hän ne enkelit, jotka eivät säilyttäneet valta-
asemaansa, vaan jättivät oman asumuksensa, pani pimeyteen 
iankaikkisissa kahleissa säilytettäviksi suuren päivän tuomioon;  
 
Ilm.14:11 Ja heidän vaivansa savu on nouseva aina ja 
iankaikkisesti, eikä heillä ole lepoa päivällä eikä yöllä, heillä, jotka 
petoa ja sen kuvaa kumartavat, eikä kenelläkään, joka ottaa sen 
nimen merkin.  
 
Ilm.20:10 Ja perkele, heidän villitsijänsä, heitetään tuli- ja 
tulikivijärveen, jossa myös peto ja väärä profeetta ovat, ja heitä 
vaivataan yöt päivät, aina ja iankaikkisesti.
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